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Бухгалтерский баланс 

АКТИВ

инн 5 0 3 6 0 6 2 2 0 0

кпп 5 0 3 6 0 1 0 0 1  стР 0 0 3 аеЬб 9640 510с ее07 ае83 69Ье 6f05 5829 

Форма по ОКУД 0710001

Пояснения Наименование Код 
показателя строки

На отчетную дату 
отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему

2 3 4 5 6

I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Нематериальные активы 1110

Результаты исследований и
1120разраооток

Нематериальные поисковые
1130активы

Материальные поисковые
1140активы

Основные средства 1150 2 0 3 6 2 0 9 2 1 4  0
Доходные вложения

1160в материальные ценности

1170

1180Отложенные налоговые активы 3 2 1
Прочие внеоборотные активы 1190

Итого по разделу I 1100 2 0 3 8 2 0 9 5 14  2

П. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Запасы 1210 1 5  4 3 9 4 7 1 7  8 4
Налог на добавленную стоимость

1220по приобретённым ценностям •

Дебиторская задолженность 1230 7 6 0 5 4 9 6 3 7 3 5 4 5 2 5 4 7 5
Финансовые вложения (за исклю­

1240чением денежных эквивалентов)

Денежные средства и денежные 
эквиваленты 1250 1 0  2 9 6 7 9 9 1 3

Прочие оборотные активы 1260

Итого по разделу II 1200 7 6 3 1 2  1 6 3 8 9 8 0 5 2 8 1 7  2

БАЛАНС 1600 7 6 5 1 5  9 6 4 1 0  7 5 -.52 8 3 1 3
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1 0 5 0  7 0 4 9

инн 5 0 3 6 0 6 2 2 0 0
кпп 5 0 3 6 0 1 0 0 1  стр 0 0 4 1111 Si [iff Й? Шг III

/ г  j r U ,  ■.г . J i l r L ' A  "Jt -L u r i ,
565а 3dcl 510d o2d0 048c c297 £8Ы bb£5

Пояснения Наименование
показателя

ПАССИВ

Код На отчетную дату 
строки отчетного периода

1П. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ

Уставный капитал (складочный 
капитал, уставный фонд, вклады 1310 
товарищей)
Собственные акции, 
выкаленные у акционеров

Переоценка 
внеоборотных активов
Добавочный капитал 
(без переоценки)

Резервный капитал

Нераспределенная прибыль 
(непокрытый убыток)

Итого по разделу7 III

1320

1340

1350

1360

1370

1300

III ЦЕЛЕВОЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ

Паевой фонд 1310

Целевой капитал 1320

Целевые средства 1350

Фонд недвижимого и особо 
ценного движимого имущества

Резервный и иные целевые 
фонды

Итого по разделу 111

1370

1300

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средства 1410

Отложенные налоговые 
обязательства

Оценочные обязательства 

Прочие обязательства 

Итого по раздел?' IV

1420

1430

1450

1400

1 о

На 31 декабря 
предыдущего года

1 о

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему
6

1 о

8 4 9 4 5 8 2 1 2 7 5 0

8 5 0 4 5 8 3 1 2 7 6 0

7 2 6 1 5  4 7 2 7 4 7

1 1 5

7 3 7 1 5  5 2 2 7 4 7

+ +



1 0 5 0  7 0 5 6

инн 5 0 3 6 0 6 2 2 0 0
кпп 5 0 3 6 0 1 0 0 1  стр 0 0 5

Пояснения Наименование
показателя

Код На отчетную дату 
строки отчетного периода

I |ГШ  LP1,
ес4с d224 5109 аОес 49ае с7Ь£ с42Ь 2634

На 31 декабря 
предыдущего года

Па 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средства 1510 1

-  Кредиторская задолженность 1520 7 5 5 9 1 7

-  Доходы будущих периодов 1530

-  Оценочные обязательства 1540 --------------------------------

Прочие обязательства 1550

Итого по раздел)' V 1500

БАЛАНС 1700

7 5 5 9 1 8 

7 6 5 1 5 9

1

6 3 3 6 9 1

6 3 3 6 9 2 

6 4 1 0 7 5

1

5 2 2 8 0 5

5 2 2 8 0 6 

5 2 8 3 1 3

+

П ри м ечан и я
1 Указывается номер соответствующего пояснения к бухгалтерскому балансу и отчету о финансовых результатах.
2 Здесь и в других формах отчетов вычитаемый или отрицательный показатель показывается в круглых скобках.
3 Заполняется некоммерческими организациями.

+ +



1 0 5 0  7 0 6 3

инн 5 0 3 6 0 6 2 2 0 0

кпп 5 0 3 6 0 1 0 0 1  стР 0 0 6 I ШГ1.1
ааЬ9 8dea 5102 eelf 39е2 6d9d с647 Ь538

I

Р асш иф ровка отдельны х показателей бухгалтерского баланса

Лист представляется при наличии расшифровок

Пояснения Наименование показателя

1 2 
Нематериальные активы (стр. 1110), в том числе:

Код На отчетную дату На 31 декабря 
строки отчетного периода предыдущего года

3 4 5

11101

11102

11103

Результаты исследований и разработок (стр. 1120), в том числе:

11201 -

11202

Нематериальные поисковые активы (стр. ИЗО), в том числе:

11301

11302

Материальные поисковые активы (стр. 1140), в том числе:

11401

Основные средства (стр. 1150), в том числе:

ОСНОВНЫЕ СРЕДСТВА В ОРГАНИЗАЦИИ

Доходные вложения (стр. 1160), в том числе:

Финансовые вложении (стр. 1170), в том числе:

Отложенные налоговые активы (стр. 1180), в том числе:

Вписываемые показатели (стр. 1185), в том числе:

11402

11501

11502

11503

11601

11602

11701

11702

11703

11704

11801

11802

11851

11852

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему 
6

2 0 3 6  2 0 9 2 1 4  0

+ +



1 0 5 0  70 7  0

инн 5 0 3 6 0 6 2 2 0 0
кпп 5 0 3 6 0 1 0 0 1 стр 0 0 7 7d6e 943с 510Ь 5909 7£5£ с4аЬ 57Ь0 е33с
Р асш иф ровка отдельны х показателей бухгалтерского баланса

Лист представляется при наличии расшифровок

Пояснения Наименование показателя

1 2 
Прочие внеоборотные ак тивы (стр. 1190), в том числе:

Код
строки

з

На отчетную дату 
отчетного периода

4

На 31 декабря 
предыдущего года

Запасы (стр. 1210), в том числе:

МАТЕРИАЛЫ

11901

11902

11903

12101

12102

12103

12104

12105

1 5  4 3 9 4 7

Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям (стр. 1220), в том числе:

12201 --------------------------- -------

Дебиторская задолженность (стр. 1230), в том числе:

РАСЧЕТЫ  С ПОКУПАТЕЛЯМИ И ЗАКАЗЧИКАМ И

РАСЧЕТЫ  ПО НАЛОГАМ И СБОРАМ

РАСЧЕТЫ  ПО СОЦИАЛЬНОМУ СТРАХОВАНИЮ и  
ОБЕСПЕЧЕНИЮ

РАСЧЕТЫ С ПОДОТЧЕТНЫМИ ЛИЦАМИ

РАСЧЕТЫ  С ПЕРСОНАЛОМ ПО ПРОЧИМ ОПЕРА 
ЦИЯМ

Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов) (стр. 1240), в том числе:

12401   ---------------------------

12402

12403

Денежные средства и денежные эквиваленты (стр. 1250), в том числе:

12501 1 0 2 9РА С Ч ЕТ Н Ы Е С Ч Е Т А 6 7 9

Вписываемые показатели (стр. 1255), в том числе:

Прочие оборотные активы (стр. 1260), в том числе:

12502

12551

12552

12601

12602

12603

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему
6

1 7  8 4

12301 9 9 5 5 0 8 9 4 9 0 5 5 9 4 5
12302 2 4 6 2 8 8 0 2 9 1 9
12303 1 5 3 3 8 3 3 8
12304 2 4 2 4 5 0
12305 6 8 0 7 14 8 5 2

9 1 3

+ +



1 0 5 0  7 0 7 0

инн 5 0 3 6 0 6 2 2 0 0
КПП 5 О 3 6 О 1 О О 1 с,р 0 О 8 м , 1И1 яи ш  ш  ш  )1(1 )Ш
Р асш иф ровка отдельны х показателей бухгалтерского баланса

Лист представляется при наличии расшифровок

Пояснения Наименование показателя

Прочие внеоборотные активы (стр. 1190), в том числе:

Код
строки

з

На отчетную дату 
отчетного периода

4

На 31 декабря 
предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему
6

Запасы (стр. 1210), в том числе:

11901

11902

11903

12101

12102

12103

12104

12105

Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям (стр. 1220), в том числе:

12201 ------------------------------  -------

Дебиторская задолженность (стр. 1230), в том числе:
РАСЧЕТЫ  С РАЗНЫМИ ДЕБИТОРАМ И И КРЕДИ  
ТОРАМИ 12301 6 6 0 0 2 5  5 4 3 8 9 8  4 6 5 3 6 1

12302   ------------------------------  ------------------------------

12303   ___________________  ___________________

12304   ------------------------------  ------------------------------

12305

Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов) (стр. 1240), в том числе:

12401   -----------

12402

12403

Денежные средства и денежные эквиваленты (стр. 1250), в том числе:

12501 ------------

Вписываемые показатели (стр. 1255), в том числе:

Прочие оборотные активы (стр. 1260), в том числе:

12502

12551

12552

12601

12602

12603



*

+

+

1 0 5 0  7 0 8 7

Пояснения

инн 5 0 3 6 0 6 2 2 0 0
кпп 5 0 3 6 0 1 0 0 1 стр 0 0 9 6941 8f0g 510а 62f0 22о7 568с П59 Ь528

Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса
Лист представляется при наличии расшифровок

, , ,  , ,  На 31 декабря года,Код На отчетную дату На 31 декабря ,- , . . предшествующегостроки отчетного периода предыдущего года , . '' ' I . г предыдущему
Наименование показателя

1 2 3 4 5 6
Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей) / Паевой фонд (стр. 1310), в том числе:

13101

Собственные акции, выкупленные у акционеров (стр. 1320), в том числе:

13201 -----------------

Целевой капитал (стр. 1320), в том числе:

13201

Переоценка внеоборотных активов (стр. 1340), в том числе:

13401

Добавочный капитал (без переоценки) / Целевые средства (стр. 1350), в том числе:

13501  

13502

Резервный капитал / Фонд недвижимого и особо ценного движимого имущества (стр. 1360), в том числе:

13601  --------------------------------------------------------------------------  --------------------------------------------------------------------------- -

13602

Нераспределенная нрнбыль(неиокры1ы й убыток) / Резервный и иные целевые фонды (стр. 1370), в том числе:

Вписываемые показатели (сгр. 1375), в том числе:

Заемные средства (стр. 1410), в том числе:

Д О Л Г О С Р О Ч Н Ы Е ЗАЙМЫ

13701

13702

13751

13752

14101

14102

7 2 6  1 5 4 7  2 7 4 7

Отложенные налоговые обязательства (стр. 1420), в том числе:

14201 -

Оценочные обязательства (стр. 1430), в том числе:

14301

14302

+ +
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1 0 5 0  7 0 9 4

ИНН 5 0 3 6 0 6 2 2 0 0
кпп 5 0 3 6 0 1 0 0 1  стр 0 1 0 п н

d.518 8е38 510d 75dd 186с elbc с623 Ьа48

Пояснения

Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса

Лист представляется при наличии расшифровок
На 31 декабря иода, 
предшествующегоНаименование показателя Код На отчетную дату На 31 декабря 

строки отчетного периода предыдущего года

1 2 

Вписываемые показатели (стр. 1435), в том числе:

предыдущему 
6

14351

14352

Прочие долгосрочные обязательства (стр. 1450), в том числе:

14501

Заемные средства (стр. 1510), в том числе:

КРАТКОСРОЧНЫЕ ЗАЙМЫ
Кредиторская задолженность (стр. 1520), в том числе:

РАСЧЕТЫ  С ПОСТАВЩИКАМИ И ПОДРЯДЧИКАМ 
И

РАСЧЕТЫ  ПО НАЛОГАМ И СБОРАМ

РАСЧЕТЫ  ПО СОЦИАЛЬНОМУ СТРАХОВАНИЮ И 
ОБЕСПЕЧЕНИЮ

РАСЧЕТЫ  С ПЕРСОНАЛОМ ПО ОПЛАТЕ ТРУ Д А

РАСЧЕТЫ  С РАЗНЫМИ ДЕБИТОРАМ И И КРЕДИ  
ТОРАМИ

Доходы будущих периодов (стр. 1530), в том числе:

Оценочные обязательства (стр. 1540), в том числе:

Вписываемые показатели (стр. 1545), в том числе:

15101

15201

15202

15203

15204

15205

15206

15207

15301

15401

15402

15451

15452

1 1 1

3 8 7 5 0 3 9 0 9 7 2 8 0 3 6
2 0 4 2 1 3  7 3 6 0 8

14  5 2 0 9 3 0 7
2 3 6 4 5 6 4 9

7 14  9 5 7 5 9 2 3 6 7 4 9 3 2 0 4

Прочие краткосрочные обязательства (стр. 1550), в том числе:

15501 -

+ +



1 0 5 0  7 1 0 0

Отчет о финансовых результатах

инн 5 0 3 6 0 6 2 2 0 0

КПП 5 0 3 6 0 1 0 0 1  Стр 0 1 1

Пояснения 1 Наименование
показателя

Выручка 2

Себестоимость продаж 

Валовая прибыль (убыток)

Коммерческие расходы

Управленческие расходы

Прибыль (убыток) от продаж

Доходы от участия в других организациях

Проценты к получению

Проценты к уплате

Прочие доходы

Прочие расходы

Прибыль (убыток) до налогообложения

Текущий налог на прибыль

в т.ч. постоянные налоговые 
обязательства (активы)

Изменение отложенных налоговых обязательств 

Изменение отложенных налоговых активов

Прочее

Чистая прибыль (убыток)

Результат от переоценки внеоборотных активов, 
не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода

Результат от прочих операций, не включаемый 
в чистую прибыль (убыток) периода

3
Совокупный финансовый результат периода 

СПРАВОЧНО 

Базовая прибыль (убыток) на акцию

Разводненная прибыль (убыток) на акцию

Код
строки

з

2110

2120

2100

2210

2220

2200

2310

2320

2330

2340

2350

2300

2410

2421

2430

2450

2460

2400

2510

2520

2500

2900

2910

За отчетный год

4

8 2 8 4 0 
( 8 0 0 0 8 )

2 8 3 2

8d04 35£с 5106 с25с £24d f780 51d4 75fb 

Форма по ОКУД 0710002

За предыдущий год

2 8 3 2

4 4 5 2 
( 3 9 3 7 )

3 3 4 7 
( 6  6 9)

( 4 ) 
( 5 )

0

2 6 7 3

2 6 7 3

6 0 4 8 4 
( 6 0 0 8 2 )  

4 0 2

4 0 2

5 5 6 7 
( 2 1 2 9 )

3 8 4 0 
( 7 6 4 )

( 1 )
( 5 )

1

3 0 7 2

3 0 7 2

Примечания
1 Указывается номер соответствующего пояснения к бухгал терскому балансу и отчету о финансовых результатах.
2 Выручка отражается за минусом налога на добавленную стоимость, акцизов.
3 Совокупный финансовый результат периода определяется как сумма строк «Чистая прибыль (убыток)», «Результат от переоценки внеоборотных активов, 

не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода» и «Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода» .

+ +
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Расшифровка отдельных показателей отчета о финансовых результатах

Л ист  предст авляет ся при наличии расш иф ровок

Пояснения Наименование показателя

1 2 

Выручка (стр. 2110), в том числе:

Код
строки

з

ПО Д ЕЯ ТЕ Л ЬН О С Т И  С о с н о в н о й  СИСТЕМОЙ НАЛОГООБЛ 
ОЖЕНИЯ 21101

21102

Себестоимость продаж (стр. 2120), в том числе:
ПО Д ЕЯ ТЕ Л ЬН О С Т И  С ОСНОВНОЙ СИСТЕМОЙ НАЛОГООБЛ 
ОЖЕНИЯ

Валовая прибыль (убыток) (стр. 2100), в том числе:

ПО Д ЕЯ ТЕ Л ЬН О С Т И  С ОСНОВНОЙ СИСТЕМОЙ НАЛОГООБЛ 
ОЖЕНИЯ

Коммерческие расходы (стр. 2210), в том числе:

Управленческие расходы (стр. 2220), в том числе:

Прибыль (убыток) от продаж (стр. 2200), в том числе:

ПО Д ЕЯ ТЕ Л ЬН О С Т И  С ОСНОВНОЙ СИСТЕМОЙ НАЛОГООБЛ 
ОЖЕНИЯ

Доходы от участия в других организациях (стр. 2310), в том числе:

Проценты к получению (стр. 2320), в том числе:

Проценты к уплате (стр. 2330), в том числе:

Прочие доходы (стр. 2340), в том числе:

П Р О Ч И Е  В Н Е Р Е А Л И ЗА Ц И О Н Н Ы Е  ДОХОДЫ

Прочие расходы (стр. 2350), в том числе:

П Р О Ч И Е  В Н Е РЕ А Л И ЗА Ц И О Н Н Ы Е  РАСХОДЫ

21001

21002

22101

22201

22001

22002

23101

23201

23301

23401

23402

23403

23501

23502

23503

За отчетный год За предыдущий год

4 5

8 2 8 4 0 6 0 4 8 4

21201 ( 8 0 0 0 8 )  ( 6 0 0 8 2 )  
21202 ----------------------------------------------- ----------------------------------------------

2 8 3 2

2 8 3 2

4 1 1 4

4 0 2

4 0 2

5 4 9 0

( 2  9 7 4)  (1-5 3 9 )

+ +
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Расшифровка отдельных показателей отчета о финансовых результатах

Л ист  предст авляет ся при наличии расш иф ровок

Пояснения Наименование показателя

1 2

Прибыль (убыток) до налогообложении (стр. 2300), в том числе:

Код
строки

з

ПО Д ЕЯ ТЕ Л ЬН О С Т И  С ОСНОВНОЙ СИСТЕМОЙ НАЛОГООБЛ 
ОЖЕНИЯ 23001

23002

За отчетный год За предыдущий год

4 5

3 3 4 7  3 8 4 0

В том числе постоянные налоговые обязательства (активы) (стр. 2421), в том числе:

24211 ---------------

Изменение отложенных налоговых обязательств (стр. 2430), в том числе:

24301

Изменение отложенных налоговых активов (стр. 2450), в том числе:

Прочее (стр. 2460), в том числе:

24501

24601

24602

24603

Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода (стр. 2510), 
в том числе:

25101

Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода (стр. 2520), в том числе:

25201 -----------------------------------  ---------------


